



COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAGENS

LEO COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS LTDA

AV JUAREZ TAVORA, 1178 - TORRE - JOÃO PESSOA - PB

CEP: 58040-021

FONE: (83) 3021-3500

28/03/2019 15:18:37

Pág. 1

SGI/1048/V1.0/VENDAS

ORÇAMENTO DE VENDA Nº 391.351
-27/03/2019

Cliente: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

Endereço: AV MONSENHOR WALFREDO LEAL Bairro: TAMBIA - Cidade - JOAO PESSOA - Telefone: 8332216316

CFP: - CNPJ: 10733319000180

Codigo	Produto	Unid	Qtde	Desc. Item	Vlr Unit.	Tot. Prod.
7898416404504	CANAleta BRANCA ABERTA 20X20X2000MM EMB	UN	10,00	0,00	10,08	100,80
7898416402982	CANAleta 30X30X2000MM BRANCA ABERTA	UN	25,00	0,00	21,80	545,00
7897381600621	SIL CABO FLEX 750V 2,5MM PTO (PECA) FLEXSIL	PC	1,00	0,00	145,00	145,00
7897381600645	SIL CABO FLEX 750V 2,5MM VRM (PECA) FLEXSIL	PC	1,00	0,00	128,00	128,00
7897381600638	SIL CABO FLEX 750V 2,5MM VDE (PECA) FLEXSIL	PC	1,00	0,00	145,00	145,00
7893946372286	VONDER PROTETOR DE CABOS ESPIRAL 16MM	UN	25,00	0,00	14,50	362,50
7891435054637	TRAMONTINA LIZFLEX CAIXA 2 TOM. 2P+T 20A-250V	UN	10,00	0,00	15,75	157,50
7891435052831	TRAMONTINA LIZFLEX CAIXA 2 TOMADAS 10A 250V	UN	30,00	0,00	15,50	465,00
7898526962178	LOTUS PARAFUSO F+PH/ BUCHA 6MM REF 7050	UN	300,00	0,00	0,11	33,00
7891435054118	TRAMONTINA LIZFLEX TOMADA RJ 45 CAT.6	UN	60,00	0,00	15,50	930,00
1000005490744	WURTH RJ45 CAT5	UN	100,00	0,00	1,00	100,00

Total Desconto:0,00

Total Pedido Líquido:3.111,80

Vendedor: HENRIQUES

Desconto da Troca:0,00

FORMA DE PAGAMENTO

Tipo Doc Qtde parc. Total

ASSINATURA DO CLIENTE

*****FECHAMENTO E TROCAS ATÉ DIA 31 DE CADA MÊS*****
PRAZO DE TROCA ATÉ 30DIAS APÓS A DATA DA COMPRA

Confirmando que recebi os produtos listados acima

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

CNPJ 11.328.757/0001-25
LEO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE
CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA-EPP
Av. Juarez Tavora, 1.178 - Torre
CEP: 58040-021 - João Pessoa - PB

ORÇAMENTO N°: 328637

DADOS DO PARCEIRO

Razão Social: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA
CNPJ / CPF: 10.733.319/0001-80 Inscr. Est.: ISENTA
Endereço.....: RUA MONSENHOR WALFREDO LEAL, 487 - TAMBIA - JOAO PESSOA - PB
Telefone.....: 32186931
Email.....:



ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CÓD NCM	U.N.	QTDE	VLR ITEM	TOTAL
1	6464	PERLEX PUMALIGHT SOB TOM. INFOR RJ45	85177099	UN	30,00	17,85	535,50
2	PGMD0001	CONECTOR RJ 45 STORM	39259090	UN	100,00	0,56	56,00
3	011804709	CANAleta CRR-RF 030 x 030 CREME HELLERM	39162000	UN	17,00	24,15	410,50
4	011804708	CANAleta CRR-RF 020 x 020 CREME HELLERMANN	39162000	UN	10,00	18,75	187,50
5	2685	PARAF. PHILIPS CPA P/BUCHA 06MM BEMFIXA	73181200	UN	300,00	0,33	99,00
6	0657104	BUCHA NYLON 06MM (3012) BEMFIXA	39269090	un	300,00	0,13	39,00
7	6415	PERLEX PUMALIGHT SOB TOM. 20A 250V ABNT	85366990	UN	10,00	14,52	145,20
8	6411BR	PERLEX PUMALIGHT SOB TOM. 2P+T 10A 250V ABNT	85366990	UN	30,00	12,85	385,50
9	4335305	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm PT [RL 100M] COBRECOM	85444900	RL	1,00	123,90	123,90
10	4335171	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm VD [RL 100M] COBRECOM	85444900	RL	1,00	123,90	123,90
11	4335300	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm AZ [RL 100M] COBRECOM	85444900	RL	1,00	123,90	123,90
12	051033	SPIRADUTO 3/4 BRANCO - HELLERMANN TYTON METR	39269090	MT	50,00	5,40	270,00

CNPJ 35.589.365/0001-88
NORDIFE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
Av. Maximiano Figueiredo, 153
Centro - CEP 58.013-470
João Pessoa - PB

VALOR TOTAL (R\$) 2.499,95

OBSERVAÇÃO:

PROPOSTA DE VENDA SOLICITADA PELO SR YAN

VENDEDOR: DAMIAO



Sua procura acaba aqui!
M. F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
AV JUAREZ TAVORA, 940 TORRE
CNPJ: 03.694.811/0001-28 I.E.: 161274447
TELEFONE: (83) 3244-3730



ORCAMENTO

Data: 18/03/2019

ORCAMENTO:

Hora: 14:24:11

239323



Descrição Produto

Cod Cod.Barras	Descrição	Qtd-V.Unlt	V.Total
Cód.4447 7898493999863	CANAleta 20 X 20 ILUMI BRANCA -UN	10,00 x 12,50	125,00
Cód.1818 1000000000093	CANAleta 30 X 30 ILUMI BRANCA -UN	25,00 x 18,80	470,00
Cód.2099 7891443123493	CONECTOR LOGICO RJ45 CAT5 50MIAU 8V - UN	100,00 x 2,00	200,00
Cód.4155 7897381600607	FIO PECA CABINHO AZUL 2,5MM - PC	1,00 x 144,50	144,50
Cód.10671 7897381600621	FIO PECA CABINHO PRETO 2,5MM - PC	1,00 x 144,50	144,50
Cód.10673 7897381600638	FIO PECA CABINHO VERDE 2,5MM - PC	1,00 x 144,50	144,50
Cód.14052 7891435052831	TRAMONTINA ELETRIK LIZFLEX SISTEMA X TOMADA DUPLA 10A - UN	30,00 x 19,00	570,00
Cód.14050 7891435054637	TRAMONTINA ELETRIK LIZFLEX SISTEMA X TOMADA DUPLA 20A - UN	10,00 x 17,70	177,00

SubTotal: R\$ 1.975,50
Outros Desconto: 197,55

Total: R\$ 1.777,95

Condições de Pagamento

Cliente: 1 CONSUMIDOR

Vendedor: 37-RONALDO
FERNANDES

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
- NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominação: O MESTRE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.

CNPJ: 00.778.553/0001-70

Identificacao do Destinatário

Nome: 000001 - O MESTRE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ/CPF: 00.778.553/0001-70

Nº do Documento: 0000054859

Nº do Documento Fiscal: _____

Item	Código	Descrição	Quant.	U.M.	Vlr.Unit.	Vlr.Desc.	Vlr.Total
01	868708	CONECTOR RJ45 HAYAMAX	100,00	PC	0,7600	0,0000	76,0000
02	074611	CANAleta 30X30MMX2M REC FECH B	25,00	PC	18,4500	0,0000	461,2500
03	068230	CANAleta 20X12X2000 COM DIVIS	10,00	PC	6,8900	0,0000	68,9000
04	075180	CAIXA PADRAO 4X2 P/CANAleta 20	40,00	PC	12,2000	0,0000	488,0000
05	066716	TOMADA PAD 2P+T 10A C/P SM	30,00	PC	12,7100	0,0000	381,3000
06	066715	TOMADA PAD 2P+T 20A C/P SM	10,00	PC	12,7100	0,0000	127,1000
07	015385	CABO FLEXSIL 2,5MM PC 100MT VE	1,00	PC	151,3200	0,0000	151,3200
08	018251	CABO FLEXSIL 2,5MM PC 100MT PR	1,00	PC	151,3200	0,0000	151,3200
09	025024	CABO FLEXSIL 2,5MM PC 100MT AZ	1,00	PC	151,3200	0,0000	151,3200
10	070238	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS 19	10,00	PC	13,9300	0,0000	139,3000

BRUTO	2.195,81
DESCONTO	0,00
JUROS	0,00
ACRESCIMO	0,00
LÍQUIDO	2.195,81

É vedada a autenticação deste documento

00.778.553/0001-70
O MESTRE HOME CENTER
Av. Antônio e Melo, 340
Torre CEP: 58040-100
João Pessoa - PB